



যানবাহন উপ-বিভাগ, এইচএসআইএ, ঢাকা

বাস, মিনিবাস ও এসি মাইক্রোবাস ভাড়ার দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

দরপত্র নং-১০/২০১৮-২০১৯

বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইন্স লিঃ এর কর্মকর্তা/কর্মচারীদের পিক-আপ/ড্রপের এর লক্ষ্যে সীলমোহরযুক্ত খামে দুই বৎসর ভিত্তিতে বাস, মিনিবাস ও এ/সি মাইক্রোবাস ভাড়ার জন্য গাড়ীর প্রকৃত মালিক/পরিবহণ কোম্পানী/আইন সম্মত স্বত্বাধিকারীগণের নিকট হতে দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে। প্রয়োজনীয় তথ্যাবলী সিডিউলে অন্তর্ভুক্ত আছে যা বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইন্স লিঃ, ক্যাশ এন্ড ব্যাংকিং শাখা, বলাকা, কুর্মিটোলা এবং ব্যবস্থাপক হিসাব, বিমান সেলস অফিস মতিঝিলে আগামী ১০/০৪/২০১৯ খৃঃ হতে ০২/০৫/২০১৯ খৃঃ তারিখ পর্যন্ত সকল কার্যদিবসে সিডিউল ক্রেতার প্রতিষ্ঠানের নিজস্ব লেটারহেড প্যাডে আবেদনের মাধ্যমে প্রতিটি রুটের জন্য নগদ টাকা ৫০০/- (পাঁচ শত) মাত্র পরিশোধে (অফেরতযোগ্য) পাওয়া যাবে।

দরপত্র আগামী ০২/০৫/২০১৯ খৃঃ তারিখ স্থানীয় সময় ০৯০০ হতে ১২০০ ঘটিকার মধ্যে দরপত্র বাক্সে ফেলতে হবে। দরপত্র বাক্স একই দিন ১৫০০ ঘটিকার সময় যানবাহন বিভাগে দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) খোলা হবে।

উপ-মহাব্যবস্থাপক যানবাহন

**MOTOR TRANSPORT DEPARTMENT, HSIA, DHAKA**

**TENDER FOR HIRING BUS, MINIBUS AND AC MICROBUS**  
**TENDER NO : 10/2018-2019**

Biman Bangladesh Airlines Ltd. hereby invites sealed tenders from actual proprietors/transport companies/legitimate owners of the vehicles for hiring Bus, Minibus and AC Microbus for 02 years basis for pick-up/drop of Biman officials. Details are given in the schedule which will be available on all working days **from 10/04/2019 to 02/05/2019** in Cash and Banking Section of Biman Bangladesh Airlines Ltd., Biman Head Office, Balaka, Kurmitola, Dhaka and Office of the Manager Accounts, Biman Sales Office, Motijheel, Dhaka on payment of Tk. 500/- (Five Hundred) only (non-refundable) for each route by submitting an application on own letter head pad.

Date of dropping of the tender is **on 02/05/2019** from 0900-1200 Hrs (LT). The tender will be opened on the same day at Biman M.T Department, HSIA at 1500 Hrs (LT) in presence of the bidders (if any).

**Dy. General Manager (MT)**